SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH
18-100 ŁAPY, UL. KORCZAKA 23

NIP: 966-13-19-909						REGON:050644804
										Łapy, 02.05.2019 r.

DAO.261.3.ZP/8/2019/PN
Wszyscy wykonawcy / Uczestnicy
postępowania 


TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: postępowania nr ZP/8/2019/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów i sprzętów jednorazowego użytku”, (Znak postępowania: ZP/8/2019/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 56 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m2, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

[bookmark: _Hlk7419761]Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 56 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści czepki polipropylenowe o gramaturze 27 g/m2, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 56 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjentów/położnic wykonane z włókniny SMS o gramaturze 38 g/m2 w kolorze fioletowym, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 56 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 28 g/m2, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 56 poz. 20: Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający 
o wymiarach 220x110 cm, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 58 poz. 25 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wziernika do otoskopu w rozmiarze 2,5 i 4 spełniający resztę postawionych wymagań SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 64 poz. 13 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1x32 i przepływie 56 ml/min spełniające resztę postawionych wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 64 poz. 15 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli o przepływie 200 ml spełniającej resztę postawionych wymagań SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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